[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2024 № 3304
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации города Великие Луки от 29.08.2018 № 1670 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», в связи с поступившим ходатайством линейного отдела МВД России на станции Великие Луки, Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в приложение к  постановлению Администрации города Великие Луки от 29.08.2018 № 1670 «Об утверждении состава комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Город Великие Луки» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Шевкунова Дениса Владимировича, начальника линейного отдела МВД России на станции Великие Луки (по согласованию).

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки».

3. Управляющей делами Администрации города Великие Луки Ильиной Н.В. довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Великие Луки Куплайса В.И.

И.о. Главы Администрации города                    подпись                   С.В. Бураченок
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

    Н.В.Ильина
КОПИЯ